
 

RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS ATNAUJINTO IŠVYKŲ, 

EKSKURSIJŲ IR KITŲ TURIZMO RENGINIŲ ORGANIZAVIMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 4 d. Nr. V-260 

Ariogala 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. kovo 1 d. 

įsakymu Nr. ISAK-330 „Dėl vaikų turizmo renginių organizavimo aprašo patvirtinimo“ (su 

vėlesniais pakeitimais): 

1. T v i r t i n u  Raseinių r. Ariogalos gimnazijos atnaujintą išvykų, ekskursijų ir kitų 

turizmo renginių organizavimo aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Raseinių rajono Ariogalos gimnazijos direktoriaus 

2021 m. birželio 11 d. įsakymą Nr. V-82 „Dėl Raseinių r. Ariogalos gimnazijos išvykų, ekskursijų ir 

kitų turizmo renginių organizavimo aprašo patvirtinimo“. 

 

 

Direktorius                                                                                                                    Arvydas Stankus 

 


